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MSB och Försvarsmakten informerar
allmänheten om Nato

Efterfrågan på fakta om vad ett Natomedlemskap innebär för Sverige och för
oss som bor här är stor. Med anledning av det startar i dag en
kunskapshöjande informationssatsning om Nato.

Det finns en stor efterfrågan på fakta om vad ett Natomedlemskap innebär
för Sverige och oss som bor här. Mot bakgrund av det fick MSB våren 2023 ett
regeringsuppdrag, att i samverkan med Försvarsmakten, förbereda för en
kunskapshöjande informationsinsats om Nato, riktad mot allmänheten. Nu är
medlemskapet klart och informationsinsatsen drar i gång. Uppdraget



innehåller två delar, en insats riktad till unga, 16-25 år, och en bredare riktad
till allmänheten. Bägge börjar nu och ska pågå under en längre period.

- Det är ett långsiktigt samarbete som inletts med Nato. Sverige har nu en
röst i alliansen, vi ska vara med och påverka. Medlemskapet har ju stor
betydelse för den pågående utbyggnaden av vårt totalförsvar, det militära
och det civila. Därför behöver vi sätta oss in i vad medlemskapet innebär,
både för vårt land och för oss som individer, säger Charlotte Petri Gornitzka,
generaldirektör på MSB.

Nato är en försvarsallians som ska bevara freden för sina medlemmar genom
i första hand politiska medel och motståndskraftiga samhällen som
avskräcker från yttre aggressioner. Nato ska också skydda fred, frihet och
demokratiska värderingar.

Informationsinsatsen ska ge fakta och kunskap

I informationsinsatsen ges svaren kring hur Nato fungerar och vilka
värderingar vi tillsammans ska skydda. Hur medlemskapet påverkar Sverige
och hur det påverkar oss i Sverige. Natomedlemskapet är en angelägenhet för
hela samhället. I arbetet med att bygga upp det civila och militära försvaret,
totalförsvaret, behövs alla så som civilsamhället, näringsliv och den enskilde.

- Med informationsinsatsen vill vi höja kunskapen om vad Nato är, varför
Nato grundades och existerar och hur det fungerar. Även hur
Natomedlemskapet kommer att påverka Sverige och oss som bor här, säger
projektledaren Christin Thörnvall, projektledare för satsningen MSB.

Mer information finns på MSB:s webbplats

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.

https://www.msb.se/sv/vart-att-veta-om-nato/
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